2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

12.09.2016 года № 545

О внесении изменений
и дополнений в постановление
администрации Карталинского
муниципального района
от 14.04.2016 года  № 176

В соответствии  с Положением «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы)  муниципальных  унитарных  предприятий и муниципальных автономных, бюджетных и казенных  учреждений Карталинского муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района             от 24.03.2016 года № 90, Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.10.2012 года № 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг», заявлением Муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница»,
администрация Карталинского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в прейскурант   на платные медицинские услуги  населению, предоставляемые дополнительно к гарантированному объему бесплатной медицинской помощи, согласно территориальной программы государственных гарантий, в рамках договоров с гражданами или организациями на оказание медицинских услуг работникам и членам их семей, а также оказание услуг иногородним жителям и гражданам иностранных государств, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 14.04.2016 года № 176                «Об утверждении платных медицинских услуг», следующие изменения и дополнения:
1) главу VII дополнить  пунктом 8 следующего содержания:
	№
п\п
	Наименование исследования
	Стоимость,
рублей

	«8.
	Электроэнцефалография
	385-00»

2) пункт 1 главы ХII читать в новой редакции:
	№
п/п
	Наименование исследования
	Стоимость при отсутствии флюроографии, рублей

	ХII. Услуги медицинских комиссий

	«1.
	Медицинский осмотр на водительское удостоверение (ф-003-В\у) на категорию А, В и производных подкатегорий (стоимость при отсутствии флюроографии)
	710-00

	1.1.
	Медицинский осмотр на водительское удостоверение (ф-003-В\у) на категорию А, В и производных подкатегорий (стоимость при  наличии флюроографии)
	565-00

	1.2.
	Медицинский осмотр на водительское удостоверение (ф-003-В\у) на категорию С, Е, Д и производных подкатегорий (при отсутствии флюроографии)
	1370-00

	1.3.
	Медицинский осмотр на водительское удостоверение (ф-003-В\у) на категорию С, Е, Д и производных подкатегорий (при  наличии флюроографии)
	1225-00»

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев